
 

Strona 1 

 

Świdnik, dnia 29 sierpnia 2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Przebudowa drogi powiatowej nr 2127 L 
Siedliska-Marysin-Izdebno w zakresie odnowy bitumicznej nawierzchni jezdni na odcinku długości 
około 650 m” Znak sprawy: WID.272.9.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Znak sprawy: WID.272.9.2022 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa kryterium 

Cena 

Nazwa kryterium 

Okres gwarancji  
i rękojmi 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Piotr Bąk 

20-612 Lublin, Jaworowskiego 1/20 
NIP: 715 174 21 92 

641 076,00 Wydłużenie o 24 miesiące 

2 
Arpol Arkadiusz Porzak  

Ciecierzyn 64, 21-003 Ciecierzyn 
NIP: 7132494451 

658 877,05 Wydłużenie o 24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
STAN-LUB spółka cywilna 

ul. Lubelska 38, 24-200 Bełżyce 
NIP: 717 10 02 400 

519 819,14 Wydłużenie o 24 miesiące 

4 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 7 
NIP: 922 – 22 – 95 - 093 

557 566,69 Wydłużenie o 24 miesiące 

5 

Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. 
z o.o. w Lublinie 

20-260 Lublin; ul. Grygowej 23 
NIP: 7120151231 

536 969,85 Wydłużenie o 24 miesiące 

6 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP: 822-00-10-022 

581 171,06 Wydłużenie o 24 miesiące 

 

 


